CZ25501909 
společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28306 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 382423083/0300 

(dále jen obdarovaný) 

čl. I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 110.000,- Kč (slovy: 
jednostodesettisíc korun českých) za účelem podpory na pokrytí nákladů, spojených s činností 
a provozem klubu (viz. § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném znění). 

čl. II. 

Podmínky smlouvy 

1. Peněžní dar je splatný nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy, a to formou